PRECATIO-ONIS >> **PRECATIVVS-A-VM**

A) {Gr. [1. hiketikà rhêmata]}.

B) *ThLL* (s.v.); *DicTGG* (s.v. [Gr. 1]: p. 1); *IndG* (s.v. [etc.]); *LexLGT* (s.v.).

C.1) {[1.- III/1.1: PARTES ORATIONIS (verbum)]}.

C.2) {[≈]; [>< absolutus, adoratiuus, adquisitiuus, aequiperatiuus, affectiuus, appellatiuus, deliberatiuus, desideratiuus, diminutiuus, discretiuus, frequentatiuus, funebrius, hortatiuus, impulsiuus, inchoatiuus, incitatiuus, inquisitiuus, interrogatiuus, intransitiuus, iteratiuus, hypotheticus, laudatiuus, meditatiuus, opinatiuus, praeceptiuus, separatiuus, stimulatiuus, subiectus, substantiuus, superpositus, suppositiuus, uituperatiuus, uocatiuus, uoluntatiuus]}.

D) Job (1893: 122).

E:)

(0) In genere:

(1.1) PARTES ORATIONIS (verba):

"**precatia** etiam accusatiuo iunguntur: 'oro, obsecro, obtestor, quaeso, litor, precor, supplico'" (Pmin 18,276).

PRINCIPIVM-II >> **PRINCIPALIS-E** >> **PRIMVS-A-VM** >> **PRIOR-IVS** >> **PRIMITIVVS-A-VM**

A) {Gr. [*s.c.*]}.
B) *ThLL* (s.v.); *DicTGG* (s.v. [Gr.] ---); *IndG* (s.v. [etc.]); *LexLGT* (s.v.).

C.1) {[0.- 0.0: In genere; 0.1: In genere; 0.2: In genere (per figuram)]}.

C.2) {[*s.c.*]}.
D)

E:)

(0.0) In genere:

"similiter Cicero in **principio** Uerrinarum: «si quis uestrum, iudices, aut eorum, qui adsunt, forte miratur, me, qui tot annos in causis iudiciisque publicis ita sim uersatus, ut defenderim multos, laeserim neminem»" (Pmin 18,249).

"Θουκυδίδης in **principio**: «καὶ οὐχ ἦτρον ληστὰι ἦσαν οἱ νησιῶται» ἀντὶ τοῦ 'καὶ μᾶλλον ἐλήστευον'»" (Pmin 18,339).

(0.1) In genere:

"non arbitror necessarium esse, si quis quaerat: 'quare autem in pronomine non concedebat personis magis terminatio, quemadmodum in uerbis, quam **principium?**', quia oportebat semel uni concedere parti finem et, si est dicendum, rationabiliter casuali, quippe cum prius est nomen uerbo, quemadmodum ostendimus, et manifestum, quod eius proprietates, id est casus, iure obtineat finem" (Pmin 17,140).

"itaque undique declinantur duas generales declinationes assumptia, unam nominis, alteram uerbi, nec per confusionem, sed per aptissimam partitionem: terminationi enim iniecerunt casualem declinationem, **principio** uero personarum diuisionem" (Pmin 17,140).

"Quoniam igitur praedictum est de praecipua et singulari demonstratione pronominis, quae fit in utraque parte, in **principio** personarum, in fine casuum, de ceteris uideamus" (Pmin 17,141).

"et in omnibus definitum est supra dictis, id est personis et casibus, in quibus etiam numeri manifestantur propter distributionem, quae in utramque partem eorum discessit, id est **principium** et finem" (Pmin 17,140).